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Vegane Bolognese Sauce gegart frisch 3kg

Gegarte, fruchtig typische SoRe mit Sojahackfleisch, feinem Gemiuse, Tomaten und
Krautern

Artikel Nummer 974248

Beschreibung

. Gegarte, fruchtig typische SoRRe mit Sojahackfleisch, feinem Gemiuse, Tomaten
Beschreibung Webshop .
und Krautern
Marke ConVency
Bezeichnung des Lebensmittels Vegane Bolognese aus Sojaeiweild

Alte

Bolognese Sauce vega. Con.3kg, vegan, vegt.
Warenwirtschaftsbezeichnung 9 g g g 9

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Eimer a 3 kg
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 3,145
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 3
Einzelmenge Inhalt 3

Einheit Nettoinhalt KG
Temperaturfiihrung frisch
Details

40% gehackte Tomaten, Trinkwasser, 11 % SOJAEIWEIRZUBEREITUNG
(SOJABOHNEN, Trinkwasser, Sonnenblumendl, GERSTENMALZEXTRAKT Meersalz,
geraucherter TOFU (SOJABOHNEN, Trinkwasser, Sonnenblumenal,
Buchenholzrauch, Pfeffer)), GemUsemischung (Porree, Karotten, SELLERIE,
Zwiebeln), Zwiebeln, ROTWEIN (enthalt SULFITE), modifizierte Maisstarke,
Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Krauter, Gewirze.

Zutatenverzeichnis



Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung

Anweisung fur Aufbewahrung
oder Verwendung

Geeignet fur die Zubereitung

Gebrauchs-
/Zubereitungsanleitung

Name des Inverkehrbringers

CO2 Emission in kg (bezogen auf
AbgabegroéRe Karton)

LMIV / LMZ DV

vegetarische Produkte, Vegane Produkte

Nach erhitzen verzehrfertig. Nach dem Offnen innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.
Bei +1°C bis +7°C lagern.

mit Konvektomat

Den Deckel vom Eimer lI6sen und lose wieder auflegen. Den Kombidampfer auf
Dampf stellen und ca. 1h im Eimer dampfen. Achtung Eim er erhitzt sich mit. Inhalt
in ein geeigneten Behalter flllen und bei mittlerer Hitze auf die vorgesehende
Abfulltemperatur bringen.

Transgourmet DE Hildesheim Logistik, 31135 / Hildesheim

2,05

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaR
LMZ DV und Verbraucherhinweise

Keine deklarationpflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhangig vom
Zielmarkt (FUr Deutschland: Enthalt keine auf der Speisekarte
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach §9 LMZ DV).

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafR LMIV Anhang I

Glutenhaltige Getreide ja
Gerste ja
Schwefeldioxid/ Sulphite>10mg/KG ja
Sellerie/Erzeugnisse ja
Sojabohnen/Erzeugnissen ja
Nahrwerte

Angaben beziehen sich auf 100g zubereitetes Produkt

Energiegehalt kJ: 251
Energiegehalt kcal: 60
Fettin g: 2,6
davon gesattigte Fettsauren in g: 0,4
Kohlenhydratgehalt in g: 5
davon Zucker in g: 3,3
Ballaststoffe in g: 0,2
EiweiR in g: 3,5
Salzin g: 1,3

Hinweis




Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhangig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfligung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Gber diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Fir Hinweise oder Ruckfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ilhnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfigung.
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